

ASYM APS
c/o Anders Dinsen
Espegårdsvej 20 A
2880 Bagsværd
Cvr.nr. 27 41 87 32

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 29 / 4 2016

Anders Dinsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Noter | 12 - 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN

ASYM ApS
c/o Anders Dinsen
Espøgårdsvej 20 A
2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 41 87 32

Hjemsted: Gladsaxe

DIREKTION

Anders Dinsen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor udvikling af software eller anden hermed forbundet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets overskud på 46.376 kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende resultat i 2016.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

| Noter | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1.000.384 | 872.090 |
| Direkte omkostninger | - 791.231 | - 726.378 |
| BRUTTORESULTAT | 209.153 | 145.712 |
| Salgsomkostninger | - 15.398 | - 31.633 |
| Administrationsomkostninger | - 129.933 | - 87.471 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | 63.822 | 26.608 |
| Finansielle indtægter | 800 | 600 |
| Finansielle omkostninger | - 3.911 | - 3.390 |
| RESULTAT FØR SKAT | 60.711 | 23.818 |
| 1 Skat af årets resultat | - 14.335 | - 5.831 |
| ÅRETS RESULTAT | 46.376 | 17.987 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 46.376 | 17.987 |
| Fordelt | 46.376 | 17.987 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| Noter | AKTIVER | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------|--------------------------------------|----------------|----------------|
| | Varebeholdninger | 20.014 | 21.539 |
| | Tilgodehavender fra salg | 253.353 | 175.908 |
| | Tilgodehavende tilknyttet virksomhed | 13.516 | 7.132 |
| | Andre tilgodehavender | 17.499 | 17.499 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 18.746 | 21.778 |
| | Tilgodehavender | 303.114 | 222.317 |
| | Likvide beholdninger | 226.357 | 174.314 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 549.485 | 418.170 |
| | AKTIVER | 549.485 | 418.170 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| Noter | PASSIVER | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------|--|----------------|----------------|
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 116.743 | 70.367 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| 2 | EGENKAPITAL | 241.743 | 195.367 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 1.115 |
| | Anden gæld | 307.742 | 221.688 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 307.742 | 222.803 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | 307.742 | 222.803 |
| | PASSIVER | 549.485 | 418.170 |
| 3 | Medarbejderforhold | | |
| 4 | Nærtstående parter | | |
| 5 | Ejerforhold | | |

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

| | Selskabs- skat kr. | Udskudt skat kr. | Ifølge resultat opgørelsen kr. |
|------------------------|--------------------------|------------------------|---|
| Saldo primo | 0 | 0 | |
| Skat af årets resultat | - 14.335 | | - 14.335 |
| Sambeskatningsbidrag | <u>14.335</u> | | |
| Saldo, ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>- 14.335</u> |

2. EGENKAPITAL

| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|------------------|-----------------------------|-----------------------------|---|-----------------------|
| Saldo pr.1.1. | 125.000 | 70.367 | 0 | 195.367 |
| Årets resultat | | 46.376 | | 46.376 |
| Overført udbytte | | 0 | 0 | |
| Betalt udbytte | | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>116.743</u> | <u>0</u> | <u>241.743</u> |

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

3. MEDARBEJDERFORHOLD

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Gager | 831.408 | 702.323 |
| Pension | 67.925 | 48.720 |
| Øvrige udgifter til social sikring | <u>12.927</u> | <u>13.442</u> |
| I alt | <u>912.260</u> | <u>764.485</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

NOTER

4. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse

Grundlag

ASYM Holding ApS
Anders Dinsen

Moderselskab
Hovedanpartshaver/direktør

Øvrige nærtstående parter

Selskabet har ikke øvrige nærtstående parter.

5. EJERFORHOLD

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse, som ejende min. 10 % af stemmerne eller min. 10 % af selskabskapitalen.

ASYM Holding ApS, Bagsværd